
新竹市新生入學資料填報網操作說明 

各位新生家長您好： 

為協助導師能更快速瞭解您的孩子， 方便學校能及早建立學生的線上課程帳號， 讓學校

能在開學前做最好的準備， 麻煩各位家長， 請在 8 月 20 日前完成， 新竹市新生入學資

料填報網」表單填寫 謝謝您的大力協助。 

一、「新竹市新生入學資料填報網」連結： 

https://student.hc.edu.tw/fGrade/  

二、新生入學資料填報網查詢及填報表單如下： 

 注意：以下每一個表單填寫完畢，務必點選【儲存】或【確定】 

1.編班結果查詢 

2.基本資料 1，(英文名、血型、通訊地址) 

3.基本資料 2，(直系血親、就學前資訊、兄弟姊妹) 

4.連絡資料， (父母親、緊急連絡人) 

5.個人概況， (家庭狀況、學習狀況、生活適應) 

6.身分資料， (身分別、家庭背景相關) 

7.放學路隊安親班營養午餐調查， (本校不填此頁) 

8.健康資料 

9.本土語言調查， (本校不填此頁) 

10.關埔午餐調查 

三、登入方式： 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

1.登入 

2.學生身份證字號 

3.學生生日 

4.驗證碼 

5.同意以下條款 

6.傳送 

新竹市新生入學資料填報網 

https://student.hc.edu.tw/fGrade/

